
Hannibal Travel ApS

CVR-nr.: 28485581

Fredensgade 41 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2024

Jesper Hannibal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hannibal Travel ApS
Fredensgade 41 1
8000 Aarhus C
e-mailadresse: info@hannibal.dk
CVR-nr.: 28485581
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor REALVISION ApS
Rudolfgårdsvej 1
8260 Viby J
DK Danmark
CVR-nr.: 18216833
P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er drift af rejsebureauvirksomhed.

Økonomisk udvikling:

Årets resultat udviser et overskud på 672 t.kr. mod et overskud i 2022 på t.kr. 28.
Egenkapitalen udgør herefter t.kr. 1.862.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende efter omstændighederne.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som i væsentligt omfang kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.047.384	3.396.072
Personaleomkostninger	1	-3.506.161	-2.685.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-17.700
Resultat af ordinær primær drift		541.223	692.961
Andre finansielle indtægter		355.943	15.064
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-1.652
Andre finansielle omkostninger		-35.526	-670.517
Ordinært resultat før skat		861.640	35.856
Skat af årets resultat	2	-189.756	-8.263
Årets resultat		671.884	27.593
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		471.884	27.593
I alt		671.884	27.593

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	80.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	80.000
Deposita		106.126	84.737
Finansielle anlægsaktiver i alt		106.126	84.737
Anlægsaktiver i alt		106.126	164.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.189	0
Udskudte skatteaktiver		0	33.100
Andre tilgodehavender		445.946	357.592
Periodeafgrænsningsposter		5.280.112	6.337.306
Tilgodehavender i alt		5.771.247	6.727.998
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.962.825	4.610.042
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.962.825	4.610.042
Likvide beholdninger		1.100.307	1.489.144
Omsætningsaktiver i alt		11.834.379	12.827.184
AKTIVER I ALT		11.940.505	12.991.921

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.537.165	1.065.281
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		1.862.165	1.190.281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	738.327
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	738.327
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.995.314	10.491.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.387	281.595
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.210
Skyldig selskabsskat		156.656	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		917.983	288.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.078.340	11.063.313
Gældsforpligtelser i alt		10.078.340	11.801.640
PASSIVER I ALT		11.940.505	12.991.921

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.065.281	0	1.190.281
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		471.884	200.000	671.884
Egenkapital, ultimo	125.000	1.537.165	200.000	1.862.165

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	2.869.787	2.236.065
Pensionsbidrag	385.617	332.567
Andre omkostninger til social sikring	250.757	116.779
	<u>3.506.161</u>	<u>2.685.411</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	156.656	0
Anvendt sambeskatning	0	-23.137
Ændring af udskudt skat	33.100	31.400
	<u>189.756</u>	<u>8.263</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Prins Knud Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Rejsegarantifonden m.fl. er stillet bankgaranti stor kr. 1.000.000.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	8